中国安装协会文件

安协„2017‟22 号

关于召开秘书长、联络员、通讯员联席会议的通知

各省、市安装协会（分会）,有关行业建设协会,协会（会员

单位）地区联络组，协会分支机构,各会员单位：

今年以来，各地方和行业协会秘书长、联络员、通讯员

在完成本单位工作的同时，认真履行职责，积极参与中国安

装协会活动，关注《安装》杂志发展，督促落实有关工作，

上通下联，充分发挥纽带作用。为进一步加强联络沟通，促

进协会工作有序开展，经研究，定于 2017 年 8月 17 日—18

日在湖北省宜昌市召开协会秘书长、联络员、通讯员联席会

议，有关事项通知如下：

—— 1

一、参加人员

1.各省、市安装协会（分会）和国家有关行业建设协会

秘书长，本会(会员单位)地区联络组正副组长；

2.本会各分支机构秘书长；

3.本会联络员（会员单位联系协会工作的人员）；

4.本会通讯员（《安装》杂志社通讯员）。

二、主要内容

1.通报协会上半年工作情况及下一步工作安排；

2.通报《安装》杂志相关工作开展情况；

3.表彰协会优秀工作者、优秀联络员、优秀通讯员；

4.交流经验、沟通情况，听取对协会工作及《安装》杂

志的意见与建议；

5.参观考察。

三、时间与地点

1.报到时间：2017 年 8 月 16 日（星期三）；

2.会议时间：2017 年 8 月 17 日-18 日；

3.会议地点：馨岛国际酒店

地    址：湖北省宜昌市东山大道 51 号

酒店总机：0717-6099999

乘车路线：（见附件 1）。

—— 2

四、其他事项

1.请参加会议人员于 2017 年 8 月 4 日前填写《会议回

执》（附件 2），通过传真、QQ 或电子邮件发送至中国安装协

会秘书处；

2.秘书处联系人：顾心建、赵金山、陈昱彤

Q Q 号:1435486861（赵金山）   电话：010-68013342

传 真：010-68515516     电子信箱：azxhbgs@126.com

3.杂志社联系人：付玉荣、孙胜男

QQ 群号:75779487

电   话：010-68017516（付玉荣）、68019752（孙胜男）

4.会务费每人 1200 元，食宿统一安排，住宿费自理；

5.会务费可现场缴纳也可提前汇款缴纳，汇款后请在

《会议回执》中填写发票抬头，报到时领取发票。

户    名： 中国安装协会

帐    号： 0200003609014481870

开户银行： 中国工商银行北京礼士路支行

联 系 人： 王慧玲、程宝丽

电    话： 010-68011450

6.通知扫描件及附件可以在中国安装协会网站

（www.azxh.cn）“协会文件”栏目下载。

—— 3

附件：1.乘车路线

2.会议回执

2017年 7月 5日

—— 4

附件 1

乘 车 路 线

一、宜昌三峡机场—酒店

由三峡机场乘坐机场大巴，至武商量贩超市下车（车程

约 45 分钟），然后步行抵达馨岛国际酒店（步行约 5 分钟）。

机场大巴票价 20 元/人（大巴车乘坐具体时间根据航班时间

而定)。若乘坐出租车距离约 30 公里，车程约 45 分钟。

二、宜昌火车东站（动车站）—酒店

乘坐动车抵达宜昌后乘坐 BRT9 路公汽，由【宜昌东站】

至【刘家大堰站】，下车即是馨岛国际酒店大门口。车程约

35 分钟，票价 2元（公交车辆运行时间 05:30---22:30）。

若乘坐出租车，距离约 11 公里、车程约 25 分钟左右。

三、宜昌站—酒店

酒店距离宜昌火车站 1公里，建议打车前往，车程 5 分

钟左右。

—— 5

附件 2

会 议 回 执

单位名称

姓名 性别 职务 联系电话
住宿情况(380 元/天·间)

（务必勾选）

    □单住 □合住 □不住宿

    □单住 □合住 □不住宿

    □单住 □合住 □不住宿

    □单住 □合住 □不住宿

    □单住 □合住 □不住宿

入住时间 入住日期：            离店日期：

会务费

缴费方式

□银行汇款

□现金支付（现场缴纳，只能现金支付）

□普票（如需要开具全部信息，请在下方“备注”栏注明）

□专票（如需开具专票，需提供专票信息，请在下方“备注”栏注明）

备   注

请在选择项“□”画“√”表示。

如需，请提供相关开票信息:

注：

1.会议通知可在中国安装协会网（www.azxh.cn）“文件公告”栏目下载。

2.住宿费只能现场缴纳，可以现金支付，可以刷卡支付。

3.请参加会议人员于 2017 年 8 月 4 日前填写《会议回执》，通过传真、QQ

或电子邮件等方式发送至中国安装协会秘书处。

联系方式

赵金山 Q Q  号:  1435486861      付玉荣 Q Q群号:  75779487

传  真  号  码： 010-68515516    办公室电子信箱： azxhbgs@126.com

—— 6